Протокол
о несостоявшемся открытом аукционе по прода}ке

муниципаJIьцого имуще ства.

Саратовская область

р.п. !уховницкое 25.07 .20|8 юда

Председатель комиссии - Сорокина Ольга Валентиновна
Заместител ь п р ед седателя z IIялпн Иван С ергеевич

Подписи:

Председатель :

З аме ститель председателя :

члены комиссии:

Место проведения торгов - Администрация Духовницкого муниципального
района по (ул. Ленина,29).
Время проведения - 10.00.

Члены комиссии: Канунникова Е.С., Землянникова Л"В., Косарева Р.В"
Секретарь комиссии: Фурашова В.С.

Предмет торгов:
Имущественный комплекс, состоящий из 1-этажного здания (котельная ]Ф 4),
общей площадъю 275,6 кв.м. расположенное по адресу: Саратовская область,

р.п. ,Щуховницкое, ул. Гагарина, д. 1 (А) с кадастровым номером:
64:|I:1б0501:2570 и земельного участка общей площадью I|2| кв.м.,

расположенною по адресу: Саратовская область, р.п. Щуховницкое, ул.
Гагарина, д. 1 <А> с кадастровым номером: 64:lt:160810:62.

Начальная цена определена в размере: 182320162 (сто восемьдесят две
тысячи тристадвадцать) рублей 62 копейки.

Слушали: Сорокину О.В., которая сообщила, что по состоянию на 1б.30
23 июля 2018 года в администрацию ,Щуховницкого муницип€tльного района
заявок на приобретение вышеук€tзанного имущества не поступztло.
Комиссия решила:

1) Признать несостоявшимися торги открытые по форме подачи
предложений о цене по продаже муниципального имущества
находящегося в собственности fiуховницкого муниципального района.

О.В. Сорокина
И.С. Лялин
Е.С. Канунникова

, !io",/, Л.в. землянникова

,/Еrr,1 Р.В. Косарева

Секретарь комиссии '\ýrt:\ В,С, Фурашова